
všeobecnou sestru

75.000 Kč
Náborový příspěvek

d o  n e p ř e t r ž i t é h o  p r o v o z u

Vsetínská nemocnice přijme

n Příplatek za směnnost  
n Úhrada nákladů na další specializační 

vzdělávání (poplatky za stáže, kurzy, 
cestovné, ubytování, mimořádné placené 
studijní volno před atestační zkouškou)

n 25 dnů dovolené
n Možnost ubytování
n Benefitní systém Cafeterie pro výběr zboží

a služeb z oblasti kultury, sportu a zdraví
n Stravenkový paušál a možnost stravování
    v areálu nemocnice
n Příspěvek na penzijní připojištění 

až 6 000 Kč ročně
n Další benefity na: www.nemocnice-vs.cz 

Mezi další dlouhodobě nabízené 
benefity patří:

n Odborná způsobilost dle zákona 
    č. 96/2004 Sb., o nelékařských 

povoláních
n Pečlivý a zodpovědný přístup k práci
n Profesionální přístup k pacientům
n Bezúhonnost a zdravotní způsobilost
n Praxe v oboru výhodou

Požadavky:

  
V případě Vašeho zájmu jakékoli dotazy ochotně zodpoví:

Ing. Eva KURTINOVÁ | vedoucí personálního oddělení
tel.: +420 571 818 428 | e-mail: kurtinova@nemocnice-vs.cz

Staňte se součástí 
špičkových týmů

Vsetínské nemocnice!


